ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« Л . » __ 03_____ 201<Рг. КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района от 14.12.2017 №864
«Об утверждении Административного
регламента предоставления муници­
пальной услуги по выдаче разрешений
на выполнение авиационных работ,
парашютных прыжков, демонстраци­
онных полетов воздушных судов,
полетов беспилотных летательных
аппаратов, подъема привязных аэростатов
над территорией Ютазинского муниципаль­
ного района, посадку (взлет) на площадки,
расположенные в границах Ютазинского
муниципального района, сведения
о которых не опубликованы в документах
аэронавигационной информации»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 14.02.2017 №182 «О внесении изменений в
Федеральные правила использования воздушного пространства Российской
Федерации» Уставом муниципального образования Ютазинский
муниципальный район Республики Татарстан, в целях обеспечения
открытости деятельности органов местного самоуправления Ютазинского
муниципального района Исполнительный комитет Ютазинского
муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Исключить под пункт 9 пункта 2,5 в постановление
Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района от
14.12.2017 №864 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на выполнение
авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов
воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема
привязных аэростатов над территорией Ютазинского муниципального
района, посадку (взлет) на площадки, расположенные в границах
Ютазинского муниципального района, сведения о которых не опубликованы
в документах аэронавигационной информации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А. Н. Захаров
2 - 76-81

Руководитель С.П.Самонина